Cadigo
7443

7442

1691

1691

1965

6373

5943

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

KIT RETIFICA FORD
ROCAM 1,0 8V
FLEX/GASOLINA SEM
RETENTOR JSFO10B
TAKAO

JOGO ANEIS MOTOR
FORD ROCAM 1,0
STD TA7453 A450
STD SINTECH
LTR7A10 VELA
IGNICAO NIQUEL
GREEN

LTR7A10 VELA
IGNICAO NIQUEL
GREEN

OLEO MOTOR 10W40
SEMISSINTETICO
10W40 RADNAQ
PSL34M TM1 FILTRO
OLEO BLINDADO
MULT UNIVERSAL

J. CARTER TA
ECOSPORT/KA/FIEST
A ZETEC ROCAN
T340111

Quantidade Total de ltens:

Valor T

otal R$:

Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Pix

1PC

1PC

3PC

4 UN

1PC

1PC

160,000

210,000

30,000

30,000

30,000

22,000

98,000

160,00

210,00

30,00

90,00

120,00

22,00

98,00

12
730,00
57,00
0,00
673,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1202 2498 7000 0124 6501 0000 0045 1110 0105 8761

CPF: 052.188.110-25

NFC-e n?4.511 Série 10 09/12/2024 14:19:00

WAGNER VANZIN
Cliente: 10.507
RUA NEGRINHO SANTOS, 544
Bairro HARMONIA - Canoas - RS -
CEP 92325200
Fone: (51) 992321898

Protocolo autorizagdo: 243241427340246
Data autorizagao: 09/12/2024 14:19:01

Orgamento 113.900
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

673,00

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



